МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2733

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.01.2017
№ 62 «О назначении организатора
открытого конкурса по отбору
управляющей организации
для управления наемным домом
социального использования,
расположенным по адресу: город
Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
[bookmark: sub_3]1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2017 № 62
«О назначении организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления наемным домом социального использования, расположенным по адресу: город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12»
(с изменениями от 01.03.2017 № 280, 07.06.2017 № 941, 14.09.2018 № 1481, 24.10.2018 № 1904, 24.12.2024 № 8561, 01.04.2025 № 2017) изменение,
изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      С.А. Агафонов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления наемным домом социального использования,
расположенным по адресу: город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12

	Основной состав
	Резервный состав

	Директор муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», председатель конкурсной комиссии
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», лицо, исполняющее обязанности по должности,
председатель конкурсной комиссии

	Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», заместитель председателя конкурсной комиссии
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», лицо, исполняющее обязанности по должности,
заместитель председателя конкурсной комиссии

	Начальник договорно-правого отдела муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», секретарь конкурсной комиссии

	ведущий специалист договорно-правового отдела муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства», лицо, исполняющее обязанности по должности,
секретарь конкурсной комиссии

члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»
	начальник отдела бухгалтерского учёта муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, курирующий вопросы учёта
и распределения жилья
	главный специалист отдела учёта
и оформления специализированного жилищного фонда, обмена жилья департамента имущественных
и земельных отношений
Администрации города

	Начальник отдела учёта и оформления специализированного жилищного фонда, обмена жилья департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
	главный специалист отдела учёта
и оформления специализированного жилищного фонда, обмена жилья департамента имущественных
и земельных отношений
Администрации города

	Начальник отдела управления
жилищным фондом и объектами
городского хозяйства департамента
городского хозяйства Администрации
города
	заместитель начальника отдела
управления жилищным фондом
и объектами городского хозяйства
департамента городского хозяйства
Администрации города

	Начальник отдела тарифного
регулирования и контроля в сфере
городского хозяйства департамента
городского хозяйства
Администрации города
	главный специалист отдела тарифного регулирования и контроля в сфере
городского хозяйства департамента
городского хозяйства Администрации города

	Гринченко
Михаил Сергеевич – депутат Думы города
	-